
 

29 января 2020 г.                         г. Симферополь                                             № 117 

 

О внесении изменений в решение 77 (внеочередная)  

сессии Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от 

01.08.2018 № 996  «Об утверждении Положения об организации и проведении 

общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам в сфере 

градостроительной деятельности в муниципальном образовании 

Симферопольский район Республики Крым» 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования Симферопольский 

район Республики Крым, учитывая информационное письмо прокуратуры 

Симферопольского района Республики Крым от 05.12.2019                                                             

№ Исорг-20350022-934-19/-20350022, районный совет решил: 

1.Внести в решение 77 (внеочередная) сессии Симферопольского 

районного совета Республики Крым I созыва от 01.08.2018 № 996  «Об 

утверждении Положения об организации и проведении общественных 

обсуждений, публичных слушаний по проектам в сфере градостроительной 

деятельности в муниципальном образовании Симферопольский район 

Республики Крым» (далее - решение) следующие изменения: 

1.1. в приложении к решению: 

1.2. в пункте 11.1 раздела 11 слова «менее двух и не более четырех 

месяцев» заменить словами «менее одного и не более трех месяцев». 

2.Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского 

районного совета (Драница С.К.) обнародовать настоящее решение путем 

размещения на информационном стенде администрации Симферопольского 

района (первый этаж административного здания Симферопольского районного 

совета, расположенного по адресу: г. Симферополь, ул. Павленко, 1) и в 

официальном печатном органе муниципального образования Симферопольский 

 
 

Р Е С П У Б Л И К А    К Р Ы М 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ 

 

10 (внеочередная) сессия II созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 



район Республики Крым газете «Сельский труженик Крыма», а так же 

разместить настоящее решение на официальной странице муниципального 

образования Симферопольский район на портале Правительства Республики 

Крым  http://simfmo.rk.gov.ru/. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам архитектуры и градостроительной 

деятельности, ЖКХ, связи, торговли и инвестиционной политики (Макеев 

М.М.). 

 

Председатель  

Симферопольского   районного совета     Г.Шабанова 

 
 

 

http://simfmo.rk.gov.ru/

